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Volvo XC40 säljstartar med sju nya varianter

Volvo XC40 modellår 19 säljstartar i dag. Samtidigt blir det möjligt att bygga bilen i applikationen
Bygg din Volvo. Nu breddas utbudet med sju nya versioner av Volvo Cars första kompakt­SUV.
Bland annat blir det premiär för den egentillverkade trecylindriga motorn T3.

Nya Volvo XC40 visades först upp i september förra året. Produktionen startade senare på hösten,
och då erbjöds två introduktionsversioner av bilen. Media världen över har rosat Volvos nya
kompakt­SUV. XC40 är också nominerad som en av sju kandidater till titeln "Årets Bil". De första
två versionerna har sålt bra i Sverige.
­ Vi tror mycket på nya Volvo XC40. Bilen är vår första modell i det starkt växande segmentet
kompakta SUV:ar. Det är därför extra roligt att bilen tagits emot så väl, säger Jessica Span,
försäljningsdirektör på Volvo Car Sverige.

Bland de nya versionerna finns tre nya motoralternativ, två bensinvarianter, T3 och T4 samt en
diesel, D3.
Här är samtliga varianter:
D3 FWD manuell och automat växellåda
D3 AWD manuell och automat växellåda
T3 FWD manuell växellåda
T4 FWD automat växellåda
T4 AWD automat växellåda

Instegspriset för en T3 FWD Edition med manuell växellåda ligger på 293 900 kronor. Instegspriset
för en D3 FWD Edition med manuell växellåda ligger på 309 900 kronor.

Det blir också två nya utrustningsnivåer ­ Bas och Inscription. Dessa adderas till tidigare
utrustningsnivåerna Momentum och R­design.
Exteriört får också nya Volvo XC40 till utrustningsnivån Inscription fyra nya färger. Det är Pine
Grey, Denim Blue, Maple Brown och Luminous Sand. Det kommer också tre nya fälgar.
Interiört blir det fler klädslar att välja på, textil och textil­vinyl.

­ Nästa helg har vi aktivitetshelg för nya Volvo XC40 hos våra Volvohandlare. Då kan våra kunder
för första gången provköra bilen. Det ska bli mycket spännande att summera resultatet av helgen.
Vår förhoppning är att bilen blir ett starkt kort för oss här i Sverige, säger Jessica Span.
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Om Volvo Car Group
Volvo har tillverkat bilar sedan 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda
bilmärkena i världen med en försäljning på 534 332 bilar i över 100 länder 2016. Volvo Cars ägs
sedan 2010 av kinesiska Zhejiang Geely Holding (Geely Holding). Volvo Cars utgjorde en del av
svenska AB Volvo fram till 1999 då företaget köptes av amerikanska Ford Motor Company. 2010
köptes Volvo Cars av Geely Holding.

I december 2016 hade Volvo Cars över 31 000 anställda världen över. Volvo Cars huvudkontor
och produktutvecklings­, marknadsförings­ och administrationsavdelningar finns i huvudsak i
Göteborg. Volvo Cars kinesiska huvudkontor ligger i Shanghai. Företagets huvudsakliga
bilfabriker finns i Göteborg, Gent (Belgien) och Chengdu och Daqing (Kina), medan motorerna
tillverkas i Skövde och Zhangjiakou (Kina) och karosskomponenter i Olofström.
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Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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